
 

 

Decreto Prot. n.                            del 09.01.2024 
 
Repertorio   n.  09/2024 

 
Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit. III  Cl. 13 

Fascicolo n. 2024-III/13.7 

 
 
Oggetto: Bando di concorso, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca nell’ambito del progetto UPSIDE – CUP B63D23000820004. 
 
Allegati: n. 5 allegati: Bando di Concorso e Allegati A, B, C e D 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 
 

VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240 e in particolare l’art. 22, contenente disposizioni sugli 
assegni di ricerca; 

VISTO il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 che stabilisce l’importo minimo annuo lordo di un 
assegno di ricerca, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, emanato con D.R. 
n. 645 del 17/10/2016;  

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, emanato con D.R. n. 
757/2010; 

VISTA la richiesta di attivazione di n. 1 assegno di ricerca sul s.s.d. SECS-P/08, nell’ambito 
delle attività del progetto “UPSIDE” presentata dal prof. Ludovico Solima, acquisita al protocollo con 
n. 967 del 05.01.2024; 

VISTA la nota prot. n. 1382 del 08.01.2024 – posiz. Ripartizione Finanza e Controllo di 
Gestione - con la quale è stato comunicato il trasferimento delle risorse relative al progetto UPSIDE, 
in favore del Dipartimento di Economia: 

RITENUTO di fissare, per ragioni di urgenza, la data di presentazione per l’inoltro delle 
domande di partecipazione al concorso entro dieci giorni dalla pubblicazione del bando;  
ACCERTATA la copertura di Budget e finanziaria; 

DECRETA 
 
Per i motivi di cui alle premesse: 
È emanato l’allegato Bando di Concorso, parte integrante del presente Decreto, per titoli e colloquio, 
finalizzato al conferimento di n. 1 assegno di durata semestrale (ssd SECS-P/08) per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso l’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, nell’ambito del 
progetto “UPSIDE “Urban Playground for Massive Digital Experiences” – CUP B63D23000820004. 
 
Capua, 09/01/2024 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
(Prof.ssa Maria Antonia Ciocia) 

 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: Dipartimento di Economia 
Sede: Corso Gran Priorato di Malta, 1 – 81043, Capua (CE) 
Capo Ufficio: dott. Emilio De Simone - Responsabile del procedimento: dott. Emilio De Simone 
E-mail: dip.economia@unicampania.it – Tel. 0823 /274360/ 274043 

 


		2024-01-09T11:33:04+0100
	CIOCIA MARIA ANTONIA




